1
Datenblatt
Darstellung
Beschreibung der Einstellungstasten
1
2
3
4

Spindelsitz Messing
5
Produkt Bestellcode Beschreibung
Drei-Punkt-Stellmotor AVC05 + Mischventil – Satz
7AVC053V3342-030 Stellmotor SELTRON AVC05 (5 Nm, 2 Min., 230 V~) + MV 3P 3/4" KV 6,3
7AVC053V3013-030 Stellmotor SELTRON AVC05 (5 Nm, 2 Min., 230 V~) + MV 3P 1" KV 8
7AVC053V3544-030 Stellmotor SELTRON AVC05 (5 Nm, 2 Min., 230 V~) + MV 3P 5/4" KV 12
7AVC053V4342-030 Stellmotor SELTRON AVC05 (5 Nm, 2 Min., 230 V~) + MV 4P 3/4" KV 6,3
7AVC053V4013-030 Stellmotor SELTRON AVC05 (5 Nm, 2 Min., 230 V~) + MV 4P 1" KV 8
7AVC053V4544-030 Stellmotor SELTRON AVC05 (5 Nm, 2 Min., 230 V~) + MV 4P 5/4" KV 12
6
T: +386 (0)2 671 96 00
F: +386 (0)2 671 96 66